Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO Nº 993/2025 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 3 de dezembro de 2025 às 08:34
Responder a: responda+313632382D3535313432383139@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 2.099/2025:

À
Câmara Municipal de Belo Jardim
Exmo. Sr. Jonas Chagas Torres - Presidente
Belo Jardim - PE

Referente: Resposta ao Ofício Nº 993/2025 - SECM - Reposição de calçamento.

               Prezado Senhor,

            Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr.
Cristiano Araújo, solicitando a reposição do calçamento da Rua João Leite Filho, situada no
Bairro Bom Conselho.

                  Informamos que o Vosso Pleito foi devidamente encaminhado e incluído na
programação de serviços da nossa equipe responsável pela reposição de calçamento, o
serviço será realizado o mais breve possível.

           Reafirmamos, por fim, o compromisso desta Secretaria com a conservação e melhoria
dos espaços públicos, colocando-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais
que se fizerem necessários.

Atenciosamente,
Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

15/12/2025, 09:23 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº 993/2025 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1850486740121314365&simpl=msg-f:1850486740121… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DTaJz_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xOtHSZOIwJNtZV-2FYKhMzUVUnvN53jWgZ9e7cTodgMOlusyOgKUG2mZNO2ktsLsWyRUvgX2QVFlkWwIZMEpwE4ETzU9mBMe8lL129ovw-2B1VTb5Rm7XTumnEh72zk9O174H0T6oAqSsd2iePNcl1eSievd4WhCsVPEmhR8uMkcwi89nZWwVjGNd098hnbNVlxPVH-2BMFsPn-2FCjVNNlUJvb74TNHzjQ7uV-2BKTF2p-2B1sJ6WOlX92m3WDKKz9KNAN-2BncaABSvdd0MhcyxqLD-2Fj7RX5gBPghLeiQzlxV321qank6HO785IN7GhJQ5Vwt3cZbRwuiIR-2BeozLvOZKwTfxgHKCcBaGsbr1dgaxIgHB7l1LLUB2LRCMWLVScgF16kdsg191sJHpH64LLGOv-2Fpt8hX2gx-2BO-2BVlqI0VT5PRjHpUCNTlmgzhxAHNj5ktzrTyL7Ww3-2Bx7VshL9CCgx6oA46clRWkl
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FUZajkcV1D1NyJTsek2e7nvLQpWGcJ2MvMv3xhRV41Fy8-3DLI_w_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xOtHSZOIwJNtZV-2FYKhMzUVUnvN53jWgZ9e7cTodgMOlusyOgKUG2mZNO2ktsLsWyRUvgX2QVFlkWwIZMEpwE4ETzU9mBMe8lL129ovw-2B1VTb5Rm7XTumnEh72zk9O174H0T6oAqSsd2iePNcl1eSievd4WhCsVPEmhR8uMkcwi89nZWwVjGNd098hnbNVlxPVH-2BMFsPn-2FCjVNNlUJvb74TNHzjQ7uV-2BKTF2p-2B1sJ6WOlX92m3WDKKz9KNAN-2BncaABSvdd0MhcyxqLD-2Fj7RX5gBPghLeiQzlxV321qank6HO2-2FLRC5rRiRqLZxU-2B4L7PuPB68zQ5TZ-2FBpfbMfQy3aHxrwdxHtYw9g7wdZbJ5ZKLD1KB8Nn92FS1ysFV4dxT2P65VTKeUe4gXT7sDU0W2uyS4Q37G-2FqI9g7KrOBJCSBU3D7yotaeonlZ5SHL7-2BN83XXOUj6tXpv6faaBRydZed04
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3Dtpjt_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xOtHSZOIwJNtZV-2FYKhMzUVUnvN53jWgZ9e7cTodgMOlusyOgKUG2mZNO2ktsLsWyRUvgX2QVFlkWwIZMEpwE4ETzU9mBMe8lL129ovw-2B1VTb5Rm7XTumnEh72zk9O174H0T6oAqSsd2iePNcl1eSievd4WhCsVPEmhR8uMkcwi89nZWwVjGNd098hnbNVlxPVH-2BMFsPn-2FCjVNNlUJvb74TNHzjQ7uV-2BKTF2p-2B1sJ6WOlX92m3WDKKz9KNAN-2BncaABSvdd0MhcyxqLD-2Fj7RX5gBPghLeiQzlxV321qank6HO1FuOfzg-2FWcqmEVAou6Z9foZS1mC8Cv9escb17eSFOyxjZ6N5XYtrAZHaT12BtOWy09cktSmacvpZ25sZ1Gb0oXvvnzGHzDqa4WLlsnO25u884O-2BK907PHlRdpW7hcDGreZhYnUd0vRDatXLYA6qCX6tDf4Y-2FLMWAc0Mr-2F0Dxbwd

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

15/12/2025, 09:23 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº 993/2025 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1850486740121314365&simpl=msg-f:1850486740121… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3DvAF6_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xOtHSZOIwJNtZV-2FYKhMzUVUnvN53jWgZ9e7cTodgMOlusyOgKUG2mZNO2ktsLsWyRUvgX2QVFlkWwIZMEpwE4ETzU9mBMe8lL129ovw-2B1VTb5Rm7XTumnEh72zk9O174H0T6oAqSsd2iePNcl1eSievd4WhCsVPEmhR8uMkcwi89nZWwVjGNd098hnbNVlxPVH-2BMFsPn-2FCjVNNlUJvb74TNHzjQ7uV-2BKTF2p-2B1sJ6WOlX92m3WDKKz9KNAN-2BncaABSvdd0MhcyxqLD-2Fj7RX5gBPghLeiQzlxV321qank6HO20ShWwWjhcIWnV30LO2easoO6uxpwi-2Fhg-2FU-2BvQD5re5vLA2iD93wnYh9rTR-2B4YAAEBeXs-2BVZgNBGdOpBueam5jgNLL8-2FVd3EksFLXGCewUqYauGs9OGco9693xJn5pgrTtsG7HNig-2BSoKnya-2FyJTakVQ-2B0VNpxhEOYGECN4x3j2

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000373

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12025/12/15000373

Número / Ano 000373/2025

Data / Horário 15/12/2025 - 09:27:47

Ementa RESPOSTA OFÍCIO Nº 993/2025 - SECM

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 2

Emitido por alan